
UCHWAŁA NR V/53/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Pabianic do zawierania porozumień i umów 
dotyczących realizacji zadań z zakresu oświaty i opieki społecznej z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego jak i jednostkami administracji rządowej

Na podstawie art. 8 ust. 2 i ust. 2a w związku z art. 18 ust. 2 pkt 11 oraz art. 74 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, 
poz. 1432 i poz. 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia sie Prezydenta Miasta Pabianic na czas kadencji Rady Miejskiej w Pabianicach 
w latach 2018 - 2023, do zawierania porozumień i umów dotyczących realizacji zadań z zakresu 
oświaty i opieki społecznej z innymi jednostkami samorządu terytorialnego jak i jednostkami 
administracji rządowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 3. Traci moc UchwałaNr IV/24/14 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Pabianic do zawierania porozumień i umów dotyczących 
realizacji zadań z zakresu oświaty i opieki społecznej z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
jak i jednostkami administracji rządowej;

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 9E7FCA74-36DC-459E-A70A-1AA28FE1D80A. Podpisany Strona 1




